ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày         tháng       năm 2020

QUYẾT ĐỊNH
Về việc điều chỉnh chỉ tiêu kế hoạch dư nợ cho vay hộ nghèo và các
đối tượng chính sách khác từ nguồn vốn ngân sách tỉnh ủy thác qua
Chi nhánh NHCSXH tỉnh năm 2020 của Phòng giao dịch NHCSXH

 các huyện, thị xã, thành phố

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền
địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 86/QĐ-NHCS ngày 10/01/2014 của Tổng Giám đốc
ngân hàng Chính sách xã hội (NHCSXH) quy định về xây dựng và tổ chức thực
hiện kế hoạch tín dụng trong hệ thống NHCSXH;

Căn cứ Quyết định số 56/2017/QĐ-UBND ngày 28/9/2017 của UBND tỉnh
Bình Định về việc Ban hành Quy chế trích lập, quản lý và sử dụng nguồn vốn từ
ngân sách địa phương ủy thác qua NHCSXH để cho vay đối với hộ nghèo và các
đối tượng chính sách khác trên địa bàn tỉnh Bình Định;

 Theo đề nghị của Giám đốc Chi nhánh NHCSXH tỉnh Bình Định tại Tờ trình
số 1839/TTr-NHCSBĐ ngày 27/11/2020.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Điều chỉnh chỉ tiêu kế hoạch cho vay người lao động đi làm việc có
thời hạn ở nước ngoài từ nguồn ngân sách tỉnh ủy thác qua Chi nhánh NHCSXH
tỉnh năm 2020 của Phòng giao dịch NHCSXH các huyện, thị xã, thành phố. Cụ thể
như sau:

                                     ĐVT: triệu đồng

Số
TT

Huyện, thị xã, thành phố

Chỉ tiêu kế
hoạch dư nợ
năm 2020 đã

thông báo

Điều chỉnh
tăng (+) /
giảm (-)

Chỉ tiêu kế
hoạch năm

2020

1 Thành phố Quy Nhơn  8.231 -25 8.206

2 Huyện Tuy Phước 2.838 +124 2.962

4951

2

Số
TT

Huyện, thị xã, thành phố

Chỉ tiêu kế
hoạch dư nợ
năm 2020 đã

thông báo

Điều chỉnh
tăng (+) /
giảm (-)

Chỉ tiêu kế
hoạch năm

2020

3 Thị xã An Nhơn 2.387 +300 2.687

4 Huyện Vĩnh Thạnh 265 -27 238

5 Huyện Phù Cát 2.042 +125 2.167

6 Huyện Phù Mỹ 4.505 -37 4.468

7 Huyện Hoài Ân 8.739 -460 8.279

Điều 2. Giao Giám đốc Phòng giao dịch NHCSXH các huyện, thị xã, thành
phố báo cáo UBND các huyện, thị xã, thành phố và trình Trưởng Ban đại diện Hội
đồng quản trị NHCSXH các huyện, thị xã, thành phố phân bổ chỉ tiêu kế hoạch tín
dụng năm 2020 được giao tại Quyết định này cho các đơn vị trực thuộc để triển
khai thực hiện theo đúng quy định.

Điều 3. Quyết định này điều chỉnh, bổ sung Quyết định số 2606/QĐ-UBND
ngày 30/6/2020, Quyết định số 3261/QĐ-UBND ngày 10/8/2020 và Quyết định số
3979/QĐ-UBND ngày 25/9/2020 của Chủ tịch UBND tỉnh.

Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Tài chính, Lao động-
Thương binh và Xã hội, Kế hoạch và Đầu tư; Giám đốc Chi nhánh NHCSXH tỉnh;
Trưởng ban đại diện Hội đồng quản trị NHCSXH các huyện, thị xã, thành phố;
Giám đốc Phòng giao dịch NHCSXH các huyện, thị xã, thành phố và Thủ trưởng
các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT Nguyễn Tuấn Thanh;
- Các TV BĐD HĐQT NHCSXH tỉnh;
- UBND các huyện, TX, TP;
- PVP NN;
- Lưu: VT, K20.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh